
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 343 DEL 16/07/2013

Oggetto: NOMINA DEGLI AGENTI CONTABILI A DENARO DEI SERVIZI 
DEMOGRAFICI

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 29.06.2012, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2012 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2013 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 1 del 
07.01.2013;

RICHIAMATA la precedente delibera G.C. n. 14 del 01.02.2012, esecutiva, avente ad oggetto: 
“SOSTITUZIONE DELL'AGENTE CONTABILE A DENARO DEI SERVIZI DEMOGRAFICI”, con la quale si 
provvedeva a nominare, la dipendente Alessandra Leopaldi collaboratore amministrativo categoria 
B posizione economica B3, agente contabile per i Servizi Demografici;

RICHIAMATA la deliberazione C.C. n. 47 del 24.09.2001, esecutiva, avente ad oggetto: "NUOVO 
REGOLAMENTO DI CONTABILITA' AI SENSI D.LGS. 267/2000 E REVOCA PRECEDENTE APPROVATO 
CON DELIBERA C.C. N. 58 DEL 24.07.1998" nella quale all'art. 16, comma 1, del suddetto 
regolamento si cita: "Gli agenti contabili e gli incaricati della gestione dei beni sono designati con 
apposita determina dei rispettivi responsabili di servizio";

DATO ATTO che presso i Servizi Demografici del Comune, oltre alla dipendente Alessandra 
Leopaldi, operano i seguenti dipendenti: Salvatore Randazzo Istruttore Amministrativo categoria C 
posizione economica C2 e Romina Toninato Collaboratore amministrativo categoria B posizione 
economica B3 ed ognuno di loro è responsabile del maneggio denaro per rilascio certificati, carte 
di identità ecc.....;

RAVVISATA quindi la necessità di nominare anche i dipendenti Salvatore Randazzo e Romina 
Toninato agenti contabili a denaro, che si sono dichiarati disponibili;

VISTO il D.Lgs. 267/2000.
DETERMINA

1.1. DI NOMINARE, per le motivazioni espresse in narrativa che qui vengono integralmente 
recepite, i dipendenti: Salvatore Randazzo, Istruttore Amministrativo categoria C posizione 
economica C2 e Romina Toninato, Collaboratore amministrativo categoria B posizione 



economica B3, agenti contabili a denaro per i Servizi demografici;

2.2. DI COMUNICARE la presente determinazione ai dipendenti di cui sopra;

IL RESPONSABILE AFFARI GENERALI
Renata Pozzi

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

Si dà atto che il presente atto non comporta impegno di spesa.

lì, 

IL RESPONSABILE SERVIZIO
  ECONOMICO FINANZIARIO
    Rag. Elisabetta Santaniello


